Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 № 164
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 09.10.2015 № 1

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в состав депутатской фракции «Единая Россия», утвержденной
решением  Думы Чудовского  муниципального  района  от  09.10.2015  № 1  «О
регистрации депутатской фракции «Единая Россия» следующее изменение:

1.1. Включить в состав депутатской фракции «Единая Россия» Шеляпи-
на Виктора Николаевича.

1.2. Исключить из состава депутатской фракции «Единая России» Ан-
тонова Николая Николаевича.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова